
GOBERNACIÓN 
Departamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 

NIT: 892400038-2 

DECRETO NÚMERO n  7 3 3 d  

Por medio del állseple 
n((;)) 

 nombramiento 

EL GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRES, 
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA, en uso de sus facultades legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar, con carácter Ordinario al señor ASVIL ANTONIO 
BRYAN GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1123625414, en el cargo 
de SECRETARIO DE DESPACHO con clasificación código 020 grado 20, bajo el/la 
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y MEDIO AMBIENTE. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en San Andrés Isla, a los 	7 lig 2021 

EL GOBERNADOR (E) 	 LUIS FERNANDO VILORIA HOWARD 

Proyecto Grupo TH 
Revisó ()flema Asesora Jurldica 

1000-63-12-V00 	 Pág. 1 de 1 


	Page 1

